NENNFORMULAR / ENTRY FORM

Western Horse Show Wels YIES%‘E

05.05. - 08.05.2016 — Wels, Austria %675

Horse-Name / Pferdename:

Kopfnummer (ZNS): Geb.Jahr: AQH/APHA/ApHc #:

[] Hengst [J wallach ] stute

Fur alle weiteren Pferdedaten bitte unbedingt eine Kopie des AQHA/APHA/ApHc-Pferdepapiers beilegen.
For further horse information, please enclose a copy of the certificate of registration.

Owner / Besitzer:

Street / StraRe, Nr.: Zip-Code, City / PLZ, Ort:
Phone / E-Mail:
MG-Nr.(OEPS): AQHA/APHA/ApHC Nr:

Exhibitor / Reiter / Vorsteller:

Street / StraRe, Nr.: Zip-Code, City / PLZ, Ort:
Phone / E-Mail:
MG-Nr.(OEPS): AQHA/APHA/ApHC Nr:

Donnerstag, 05.05.

1380 Trail Open CWN-C 181000 Ranch Trail Amateur AQHA VRH
7380 Trail Rookie CWN-C 481000 Ranch Trail Youth AQHA VRH
8380 Trail Youth CWN-C 8420 Pleasure Youth CWN-C
1340 Reining Open CWN-C 2420 Pleasure Amateur CWN-C
134300 Reining Snaffle Bit Open AQHA 7420 Pleasure Rookie CWN-C
RNG4 Hackamore APHA BWP1 Pleasure all Ages Open APHA SPB
BRG4 Class in Class APHA SPB ABWP Pleasure all Ages Amateur APHA ASPB
343 ApHC XWP1 Pleasure Youth APHA YSPB
3100 Youth 13 & under Youth NRHA 1360 Western Riding Open CWN-C
3200 Youth 14-18 Youth NRHA 236000 Western Riding all Ages Amateur AQHA
440 Hunter Under Saddle Open ApHc + OM WR1 Class in Class Non Pro APHA
120 Hunter Under Saddle Non Pro ApHc BWR1 APHA SPB
320 Hunter Under Saddle Youth ApHc 340 ApHc
110 Hunt Seat Equitation Non Pro ApHc
150 Hunt Seat Equitation Youth ApHc 1750 Novice Horse Open NRHA
ABHS Hunt Seat Equitation Amateur APHA ASPB 1850 Novice Horse Non Pro NRHA
XEE1 Hunt Seat Equitation Youth APHA YSPB
Freitag, 06.05.
107400 = Yearling Geldings Open AQHA Yearling & 2 Yr Old
107500 @ 2 Year Old Geldings Open AQHA BHG7 Stallions Open APHA SPB
107600 | 3 Year Old Geldings Open AQHA BG10 3 Yr Old & Older Stallions Open APHA SPB
107700  Aged Geldings Open AQHA 74 Yearling Geldings Open ApHc
177000 @ Performance Geldings Open AQHA 75 2 Year Old Geldings Open ApHc
Grand/Reserve Champions = Open AQHA 76 3 Year Old Geldings Open ApHc
HG2 Yearling Geldings Open APHA 77 Aged Geldings Open ApHc
HG3 2 Year Old Geldings Open APHA 78 Performance Geldings Open ApHc
HG4 3 Year Old Geldings Open APHA Grand/Reserve Champions Open ApHc + OM
4 Year Old & Older 310 Showmanship Amateur ApHc
HGS Geldings Open APHA 110 Showmanship Youth ApHc

Grand/Reserve Champions | Open APHA



600

ABSH
XSH1
8400
AH1

YH1

5300
1350

138000
TRL1
BT1
380
242000
WP1
420
2440

Showmanship

Showmanship
Showmanship
Horsemanship
Horsemanship
Horsemanship
Rookie L1
Rookie Pro

Trail all Ages
Class in Class

Pleasure
Pleasure
Pleasure
Hunter under Saddle

Samstag, 07.05.

HM2 Yearling Mares

HM3 2 Year Old Mares

HM4 3 Year Old Mares

HMS 4 Year Old & Older Mares
Grand/Reserve Champion

BHM?7 Yearling & 2 Year Old
Mares

BM10 3 Year Old & Older Mares

54 Yearling Mares

55 2 Year Old Mares

56 3 Year Old Mares

57 Aged Mares

59 Performance Mares
Grand/Reserve Champion

105400 = Yearling Mares

105500 | 2 Year Old Mares

105600 = 3 Year Old Mares

105700 | Aged Mares

175000 = Performance Mares
Grand/Reserve Champion

ASH1 Showmanship

YSH1 Showmanship

8400 Horsemanship

240000 | Horsemanship

440000 = Horsemanship

1370 Superhorse

2370 Superhorse

238000

AT1 Trail all Ages

ABT Class in Class

350

Sonntag, 08.05.

31 Yearling Stallions

32 2 Year Old Stallions

33 3 Year Old Stallions

34 Aged Stallions

35 Performance Stallions
Grand/Reserve Stallions

103100 | Yearling Stallions

103200 @ 2 Year Old Stallions

103300 | 3 Year Old Stallions

103400 = Aged Stallions

173000 = Performance Stallions
Grand/Reserve Stallions

HS2 Yearling Stallions

HS3 2 Year Old Stallions

HS4 3 Year Old Stallions

Hss 4Ye§r Old & Older
Stallions
Grand/Reserve Stallions

BHS7 Year}ling & 2 Year Old
Stallions

BHS10 3 Year Old & Older

Stallions

Novice
Youth
Amateur
Youth
Amateur
Amateur
Youth
Rookie
Open

Open

Amateur
Open

Amateur

Amateur

Open
Open
Open
Open
Open

Open

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Amateur
Youth
Youth
Amateur
Youth
Open
Amateur

Amateur

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Open

Open

Open

ApHc

APHA ASPB
APHA YSPB
CWN-C
APHA
APHA
NRHA
NRHA

AQHA
APHA
APHA SPB
ApHc
AQHA
APHA
ApHc
CWN-C

APHA
APHA
APHA
APHA
APHA

APHA SPB

APHA SPB
ApHc
ApHc
ApHc
ApHc
ApHc
ApHc + OM
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
APHA
APHA
CWN-C
AQHA
AQHA
CWN-C
CWN-C
AQHA
APHA
APHA ASPB
ApHc

ApHc
ApHc
ApHc
ApHc
ApHc
ApHc + OM
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
APHA
APHA
APHA

APHA

APHA SPB

APHA SPB

1440

243000
AWR1
ABWR
8360
436000
YWR1
XWR1
270
234000
AR1
ABRG
370
1500
1200

181000
551

1420
142000
AWP1
340

443000
YRP1
ABRP
7343
2340
5310
BPH1
ABH1
YBH1
AHS1
YEE1
2360
136000
WR1
BWR1
360
44000
YR1
XR1
190
1400
1100

212000
412000
86
7400
320
140

610

ABHM
XH1
420
YWP1
2380
438000
YT1
XT1
290
8347
1600
1301
134000
RNG1

Hunter under Saddle
Ranch Riding

Ranch Riding
Ranch/Pleasure Riding all
Ages

Class in Class

Western Riding

Western Riding all Ages
Class in Class

Reining all Ages
Class in Class

Intermediate Non Pro
Intermediate Open

Ranch Trail all Ages
Class in Class

Pleasure
Pleasure
Pleasure
Pleasure
Ranch Riding

Ranch Riding/Pleasure all
Ages

Reining L

Reining S

Rookie L2

Hunter Under Saddle
Hunter Under Saddle
Hunter Under Saddle
Hunt Seat Equitation
Hunt Seat Equitation
Western Riding

Western Riding all Ages
Class in Class

Reining All Ages
Class in Class

Non Pro
Open

Showmanship
Showmanship
Most Colorful
Horsemanship
Horsemanship
Horsemanship

Horsemanship

Horsemanship
Horsemanship
Pleasure
Pleasure

Trail

Trail

Reining L
Limited Non Pro
Limited Open

Reining all Ages

Showoffice — Ivonne Stickler — +43 650 69 12 975 — showoffice@gmx.com

Open
Youth
Open

Amateur

Youth

Youth

Amateur

Non Pro
Open

Open

Open
Open
Amateur
Youth
Amateur

Youth

Rookie
Amateur
Non Pro
Open
Amateur
Youth
Amateur
Youth
Amateur

Open

Youth

Non Pro
Open

Amateur
Youth
Open
Rookie
Amateur
Youth
Novice
Youth
Amateur
Youth
Open
Youth
Amateur

Youth

Youth
Non Pro
Open

Open

CWN-C
CWN-C
CWN-C
AQHA
APHA
APHA ASPB
CWN-C
AQHA
APHA
APHA YSPB
ApHc
AQHA
APHA
APHA ASPB
ApHc
NRHA
NRHA

AQHA
ApHc

CWN-C
AQHA
APHA
ApHc
CWN-C
AQHA
APHA
APHA YSPB
CWN-C
CWN-C
NRHA
APHA
APHA
APHA
APHA
APHA
CWN-C
AQHA
APHA
APHA SPB
ApHc
AQHA
APHA
APHA YSPB
ApHc
NRHA
NRHA

AQHA
AQHA
ApHc + OM
CWN-C
ApHc
ApHc

ApHc

APHA ASPB
APHA YSPB
ApHc + OM
APHA
CWN-C
AQHA
APHA
APHA YSPB
ApHc
CWN-C
NRHA
NRHA
AQHA
APHA



BRG1 APHA SPB ABH1 Hunter Under Saddle Amateur APHA YSPB

340 ApHc + OM BPH1 Hunter Under Saddle Open APHA SPB
143000 AQHA 444000 = Hunter Under Saddle Youth AQHA
RHP1 . APHA 244000 = Hunter Under Saddle Amateur AQHA
Ranch Riding/Pleasure Open
BRB1 & P APHA SBP 144000 = Hunter Under Saddle Open AQHA
550 ApHc 452000 | Hunt Seat Equitation Youth AQHA
Ranch Riding Rookie CWN-C 252000 = Hunt Seat Equitation Amateur AQHA
YBH1 Hunter Under Saddle Youth APHA YSPB
Paid Warm Up — Anzahl: Reining [ Trail D Pleasure D
Anmerkung:
Kosten / Costs: Die Nennung wird nur bearbeitet, wenn
AQHA Fee pro Pferd SEUR = EUR bis spatestens.eme Woche nach )
Nennschluss die Zahlung der Gebihren
APHA Fee pro Pferd AEUR = EUR unter Angabe des Pferde- und
Reiternamens auf folgendem Konto
Office Charge eingegangen ist:
AQHA (EUR 0) Kto-Inhaber: Ivonne Stuickler
APHA (EUR 15) EUR IBAN: AT18 3309 2000 0002 1071
BIC: RLBBAT2E092
ApHe (EUR 15) EUR — Zweck: Pferdename & Reitername
ApHc (EUR 15) EUR
ZNS (EUR 15) EUR Mit Abgabe meiner Nennung erkldre ich
Starteeld verbindlich, dass das genannte Pferd am
arcge! . .
& Turniertag frei von ansteckenden
AQHA (EUR 30) ___ X EUR - Krankheiten ist, dass ich bei
APHA (EUR 30) X EUR Krankheitserscheinungen die Kosten fur
ApHc (EUR 15) X EWR eine t|‘§rarztl|che Ur?tersuchung trage und
dass fir das Pferd eine
ZNS (EUR 11) — X EUR — Haftpflichtversicherung besteht.
NRHA (It Ausschreibung) EUR
Video Grund Fee (EUR 8)* X EUR Ich erkenne die Bedingungen und
Bestimmungen der Ausschreibung an.
Video Fee/Klasse (EUR 5)* __ x EUR
Zeltbox Halle** (EUR 100) __ X EUR
Zeltbox Freigelande (EUR 100) X EUR Unterschrift/Signature
Tackbox Halle** (EUR 100) X EUR
Tackbox Freigeldnde (EUR 100) __ X EUR
Tagesbox (EUR 60) ~_ x EUR
Selbsttranke (EUR 25) X EWR * NRHA Pflichtabnahme
** begrenzte Anzahl
Camper (EUR 42) _ x EUR
Paid Warm Up (EUR 15) X EUR
GESAMT / total EUR



https://banking.raiffeisen.at/group/privaterbgbgl/id200000000/id201000000/id201010000?portletRefresh=view

